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Citi Handlowy na rzecz Warszawy jako centrum finans owego 
regionu 

 
 
 
 

  
• Citi Handlowy, b ędący liderem w obszarze bankowo ści inwestycyjnej jest 

współorganizatorem pierwszego CEE IPO Summit – podc zas dwudniowej 

konferencji przedstawiciele spółek z Europy Środkowo-Wschodniej b ędą mieli 

unikaln ą moŜliwo ść spotkania si ę z globalnymi inwestorami finansowymi.  

• Zgodnie z realizowan ą od roku strategi ą Citi Handlowy rozwija bankowo ść 

inwestycyjn ą, oferuj ąc jedyna na rynku ofert ę opart ą na trzech filarach, która 

łączy wiod ącą pozycj ę Banku Handlowego w obszarze bankowo ści 

korporacyjnej, Dom Maklerski Banku Handlowego- nume r jeden na rynku akcji 

oraz pozycj ę globalnego lidera grupy Citi. 

 

We współorganizowanym przez Citi Handlowy wydarzeniu wezmą udział eksperci banku, 

którzy zabiorą głos w dyskusjach panelowych. Pierwszy panel przewidziany jest 26 maja pod 

hasłem: „Instytucje finansowe Europy Środkowo-Wschodniej – stabilne wyniki i obiecujące 

perspektywy rozwoju.” Wśród zaproszonych do panelu Albert May, szef Bankowości 

Korporacyjnej i Inwestycyjnej Europy Środkowej i Wschodniej (CEE) w grupie Citi. Tego 

samego dnia będzie miał miejsce panel zatytułowany „Wejście na giełdę – jak pomyślnie 

prowadzić komunikację podczas procesu IPO”. Bank reprezentuje w nim Katarzyna Otko-

Dąbrowska, Dyrektor ds. Relacji Inwestorskich w Citi Handlowym, która poruszy kwestie 

komunikacji z przedstawicielami rynków kapitałowych, jak równieŜ roli i zadań zespołu relacji 

inwestorskich podczas przeprowadzania oferty publicznej.  

 

Ideą CEE IPO Summit jest budowa platformy współpracy przedstawicieli spółek z Europy 

Środkowo- Wschodniej oraz globalnych inwestorów finansowych. Wśród organizatorów i 



patronów wydarzenia znajdziemy m.in. GPW oraz Krajowy Depozyt Papierów 

Wartościowych czy Ministerstwo Skarbu Państwa. 

  
Citi Handlowy zaangaŜował się aktywnie we współorganizację CEE Summit, gdyŜ 

bankowość inwestycyjna jest priorytetem w obszarze bankowości dla klientów 

instytucjonalnych. I kwartał 2011 roku przyniósł wiele znaczących transakcji i sygnałów z 

rynku potwierdzających skuteczność strategii realizowanej na tym polu. W styczniu został 

ogłoszony program emisji papierów dłuŜnych dla BGK na kwotę 5 mld zł, gdzie Bank pełnił 

funkcję wyłącznego organizatora oraz dealera. Emisje obligacji oraz certyfikatów 

depozytowych dokonywane w ramach programu są kierowane do inwestorów rynkowych 

takich jak OFE, TFI oraz ubezpieczyciele. W marcu DM BH zrealizował prestiŜowy projekt 

wezwania do sprzedaŜy akcji BZ WBK dla Banco Santander o zrealizowanej wartości 15,9 

mld zł. 

 

Więcej o CEE IPO Summit pod adresem http://www.ceeiposummit.pl/pl/strona-glowna 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 


